- 2- V
5.0
Kaltleite
r
KARL SCHUPP AG   CH-8302 Kloten   Tel 043 288 10 10    info@schupp.ch   https://schupp.ch
Kaltleiter / PTC-Motorschutzfühler
 (Typ SNM teilweise ab Lager lieferbar)
PTC-Motorschutzfühler (Positive Temperature Coefficient) sind

Einzelverschaltun
g SKM/STM
Einzelverschaltun
g LTM
Zwillingsverschaltung    Drillingsverschaltung Vierlingsverschaltung Sechslingsverschaltung
Fehlende Masse siehe Einzelverschaltung, jeweils lieferbar in Ausführung SNM, SKM, STM
Einzel-Kaltleiter SNM Drillings-Kaltleiter SNM
Leitungslängen 520 mm Leitungslängen 520/185/185/520mm
Normalquerschnitt 0,25 mm2
 Normalquerschnitt 0,25 mm2
Art. Nr.  T
REF
°C Normkennfarben Art. Nr.  T
REF
°C Normkennfarben
KLSNMES060 ⚫ 60±5 weiss-grau KLSNMDS060  60±5 weiss-gelb-gelb-grau
KLSNMES090 ⚫ 90±5 grün-grün KLSNMDS090  90±5 grün-gelb-gelb-grün
KLSNMES100 ⚫ 100±5 rot-rot KLSNMDS100  100±5 rot-gelb-gelb-rot
KLSNMES105  105±5 blau-grau KLSNMDS105  105±5 blau-gelb-gelb-grau
KLSNMES110 ⚫ 110±5 braun-braun KLSNMDS110 ⚫ 110±5 braun-gelb-gelb-braun
KLSNMES115  115±5 blau-grün KLSNMDS115  115±5 blau-gelb-gelb-grün
KLSNMES120 ⚫ 120±5 grau-grau KLSNMDS120 ⚫ 120±5 grau-gelb-gelb-grau
KLSNMES125  125±5 rot-grün KLSNMDS125  125±5 rot-gelb-gelb-grün
KLSNMES130 ⚫ 130±5 blau-blau KLSNMDS130 ⚫ 130±5 blau-gelb-gelb-blau
KLSNMES135  135±5 rot-braun KLSNMDS135  135±5 rot-gelb-gelb-braun
KLSNMES140 ⚫ 140±5 weiss-blau KLSNMDS140 ⚫ 140±5 weiss-gelb-gelb-blau
KLSNMES145  145±5 weiss-schwarz KLSNMDS145  145±5 weiss-gelb-gelb-schwarz
KLSNMES150 ⚫ 150±5 schwarz-schwarz KLSNMDS150 ⚫ 150±5 schwarz-gelb-gelb-
schwarz
KLSNMES155 ⚫ 155±5 blau-schwarz KLSNMDS155 ⚫ 155±5 blau-gelb-gelb-schwarz
KLSNMES160 ⚫ 160±5 blau-rot KLSNMDS160  160±5 blau-gelb-gelb-rot
KLSNMES165  165±5 blau-braun KLSNMDS165  165±5 blau-gelb-gelb-braun
KLSNMES170 ⚫ 170±5 weiss-grün KLSNMDS170 ⚫ 170±5 weiss-gelb-gelb-grün
KLSNMES180 ⚫ 180±5 weiss-rot KLSNMDS180 ⚫ 180±5 weiss-gelb-gelb-rot
KLSNMES190  190±5 schwarz-braun KLSNMDS190  190±5 schwarz-gelb-gelb-braun
⚫ Lagertypen
Hinweis:
Bestellungen ohne Angaben der Leitungslängen werden nach DIN 44081- und DIN 44082-Vorgaben
ausgeführt.